



# REWARDS

Catalogue  
Intra Trade



Family time just got a little merrier

# Home & Kitchen



# Home & Kitchen

## ELECTRIC MEAT GRINDER WITH REVERSE FUNCTION

Brand: Sanford | IT/H-101  
Model: SF5856MG



Required Reward Points  
197,329

## AIR ACTIVE FRYER (MANUAL) 8 LITER

Brand: NIKAI | IT/H-102  
Model: NAF877A



Required Reward Points  
287,941

## AIRFRYER WITH OVEN 23 LITER (DIGITAL)

Brand: SANFORD | IT/H-115  
Model: SF5612EO



Required Reward Points  
289,653

## ELECTRIC PRESURE COOKER/MULTI COOKER

Brand: SANFORD | IT/H-116  
Model: SF3200EPC



Required Reward Points  
221,218

## Vaccum Cleaner (Wet & Dry Function)

Brand: NIKAI | IT/H-117  
Model: NVC9260A1



Required Reward Points  
220,988

## RADIATOR HEATER

Brand: SANFORD | IT/H-123  
Model: SF12060H



Required Reward Points  
210,218

## SANFORD HIGH PREASURE CAR CLEANER

Brand: SANFORD | IT/H-124  
Model: SF8503HPW



Required Reward Points  
219,182

## NIKAI PORTABLE SPEAKER

Brand: NIKAI | IT/H-125  
Model: NBT540



Required Reward Points  
117,494

## INFRARED COOKER

Brand: INFRARED COOKER | IT/H-138  
Model: SF5195IC



Required Reward Points  
199,459

## NIKAI Panini Maker, iSiLER 4 Slice Panini Press Grill

Brand: NIKAI | IT/H-140  
Model: NG543N2



Required Reward Points  
154,718

## SANFORD BREAKFAST SET-1

Brand: SANFORD | IT/H-142  
Model: SF5744BT



Required Reward Points  
195,259

## SANFORD BREAKFAST SET-2

Brand: SANFORD BREAKFAST SET | IT/H-143  
Model: SF5605EO



Required Reward Points  
208,359

# Home & Kitchen

## SAYONA EXPRESSO COFFEE MULTI CAPSULE

Brand: SAYONA | IT/H-144

Model: SEM4487



Required Reward Points  
257,888

## SANFORD DIGITAL FOOD STEAMER

Brand: SANFORD | IT/H-147

Model: SF5754FS



Required Reward Points  
164,882

## SANFORD POPCORN MAKER

Brand: SANFORD | IT/H-148

Model: SF9976PM



Required Reward Points  
144,235

## NIKAI SOUND BAR WITH SUBWOOFER

Brand: NIKAI | IT/H-126

Model: NSBWF300



Required Reward Points  
214,435

## ROYALFORD COOKWARE SET 9 PIECE

Brand: ROYALFORD | IT/H-127

Model: RF9555



Required Reward Points  
144,935

## IKEA KALASBRA 16-piece service, gold-colour

Brand: IKEA | IT/H-128

Model: 40515790



Required Reward Points  
137,300

## NIKAI STAND FAN WITH REMOTE & DISPLAY

Brand: NIKAI | IT/H-136

Model: NPF1634RT



Required Reward Points  
115,782

## SANFORD PIZZA MAKER

Brand: SANFORD | IT/H-133

Model: SF5957PM



Required Reward Points  
173,288

## PROFESSIONAL ROTARY BARBECUE GRILL

Brand: Sanford | IT/H-132

Model: SF5950RBQ



Required Reward Points  
231,741

# Home & Kitchen

## SANFORD RECHARGEABLE FAN WITH LED LIGHTS (WITH REMOTE CONTROL)

Brand: SANFORD | IT/H-137  
Model: SF918RTF



**Required Reward Points**  
175,147

## SANFORD ICE CREAM/ SORBET & FROZEN YOGHURT MAKER

Brand: SANFORD | IT/H-150  
Model: SF2600ICM



**Required Reward Points**  
183,388

## HI-TECH REVERSE OSMOSIS WATER PURIFIER

Brand: HI-TECH | IT/H-151  
Model: R.O SYSTEM



**Required Reward Points**  
334,512



Surround yourself with style & comfort

# Personal Care



# Personal care

## SANFORD WALL MOUNTAIN ROOM HEATER

Brand: SANFORD | IT/P-331

Model: SF1221RH



**Required Reward Points**  
**175,794**

# Accessories

## 4 PIECES SET ANTLER TROLLEY BAGS HARD (UK)

Brand: Antler | IT/P-334

Model: Antler



**Required Reward  
Points**  
540,271

## 4 PIECES SET PIERRE CARDIN TROLLEY BAGS HARD (FRANCE)

Brand: Pierre Cardin | IT/P-333

Model: Pierre Cardin



**Required Reward  
Points**  
552,224

# Rewards Catalogue

## Reward Redemption under Reward Catalogue:

### Reward Points Accrual:

- For every 50 rupees spend and billed on Askari Mastercard Credit Card, the bank will credit (2)two reward points to the card members's account.
- 01 Reward Point is equal to 0.17 PKR.
- Points are automatically transferred to the Basic Credit Card member's account.
- The card member will not earn points in his/ her program account for any transaction type other than Retail.
- Reward Points not redeemed within 03 years will be expired. No claim will be accepted by Askari bank against expired reward points.
- No cash can be claimed against earned Reward Points.

### Eligibility:

- Reward Catalogue is available, which is applicable on Askari Mastercard Silver, Gold, Platinum, World & Corporate Credit Cards issued by Askari Bank Ltd.
- Point earned by a supplementary card member will be credited to the account of the Basic Card member and maybe used only by the basic card member for redemption.

## Easy ways to check your reward points balance

To find out the status of your reward points, you can:

- Call our 24-Hour helpline # 111-000-787
- Check your latest Askari Credit Cards statement

## Reward Redemption Guide under Reward Catalogue Program:

- Check your accumulated reward points balance in order to avail exciting offers available through Askari Reward Point Catalogue
- Choose product(s) of your choice from the available items in Reward Catalogue within the available limit of reward point.
- Call Askari bank Help Line at 111-000-787 and inform to call center agent about the product name/product code you would like to avail as mentioned in Reward Point Catalogue
- Askari bank staff will check the availability of product and will redeem your accumulated points against the available product of your choice.
- The product will be delivered at your billing address registered with Askari Bank.

# Rewards Catalogue

## Term & condition for Reward Redemption under Reward Redemption Catalogue Program:

- Redemption, reward product/item(s) will only be delivered to the Basic card member on his/her registered billing/mailling address.
- The Bank shall not in any event be responsible and excludes all liabilities in respect of any merchandise or services provided under the Credit Cards Reward Program by the Business Partner, included but not limited to quality, availability or fitness of the merchandise supplied or services provided by the Business Partner.
- Availability of colors of various products offered in the program is subject to the supplier's discretion product availability at that time. Neither the Bank nor of the supplier is responsible for a shortage of the particular products, specific color or a design.
- All warranties/features of the items contained in the Credit Card Reward Catalogue would be as per the warranty policy of the Business Partner.
- Reward items will be delivered within 15-20 working days, but it may sometimes be delayed due to reasons beyond the Bank's control.
- Delivery of the product will be subject to the availability of stock.
- All Reward Catalogue products are subject to availability and market price. Any increase in price will be updated on website and Cardholder shall be appraised at the time of booking through Askari Bank Call Center at 111-000-787.
- In case the item is out of stock after the redemption request is placed, the Bank will advise the Credit Card member of the unavailability and sole entitlement of that Credit card member shall be to claim an alternative reward item for similar number of points. If a certain model is unavailable the Bank will, however, try and arrange for another model carrying a similar point value, if possible. This will be exercised at the banks discretion.
- The Bank maintains no return/exchange policy of the delivered product under this program.
- Any additional taxes, transportation or accommodation arrangements made in connection with any reward will be the sole responsibility of the card member.
- Any installation charges or expenses made in connection with any reward product will be the sole responsibility of the card member and the Bank bears no responsibility of any such costs.
- Products displayed in the catalogue may differ from the product delivered. The pictures displayed in the Rewards Catalogue are to give the card member a basic idea about the type of product and may not be the exact item to be delivered. Variations In photography and availability of products need to be accounted for.
- Customer must ensure the product quality at the time of delivery of the product.
- The Bank assumes no responsibility for any loss or damage resulting from accident or otherwise to any person or thing in association with the products selected.
- Certain products may take a longer time for delivery due to stock availability issues at the business partner's end. The Bank will try to ensure deliveries within the stipulated time period. However, the Bank bears no responsibility for delays due to availability issues or law and order situation. The card members will have the right to request cancellation of that reward redemption request. In such cases, the reward points will be added back to card members program account except in the case of issuance of voucher.
- In case product against Reward Catalogue is not received within 15 working days of your request, please contact AKBL's 24/7 helpline (111-000-787).
- In case a customer received a used, damaged & faulty product or missing accessories, make sure customer must inform the bank within 2 days after receiving the product."

## ریوارڈ کیٹلاگ کے تحت ریوارڈ ریڈمپشن:

ریوارڈ پوائنٹس جمع کرنے کا طریقہ

- عسکری ماسٹر کارڈ کریڈٹ کارڈز پر خرچ کئے جانے والے ہر 50 روپے کے بدلے، بینک کارڈ ممبر کے اکاؤنٹ میں (2) دو انعامی پوائنٹس جمع کرائے گا۔
- ایک ریوارڈ پوائنٹ 0.17 روپے کے برابر ہے۔
- پوائنٹس خود بخود بنیادی کریڈٹ کارڈ ممبران کے اکاؤنٹ میں منتقل ہو جاتے ہیں۔
- کارڈ ممبر میٹیل کے علاوہ کسی بھی قسم کے لین دین کے لیے اپنے پروگرام اکاؤنٹ میں پوائنٹس حاصل نہیں کرے گا۔
- 3 سال کے اندر جمع کئے گئے ریوارڈ پوائنٹس کی میعاد ختم ہو جائے گی۔ عسکری بینک کی جانب سے میعاد ختم ہونے والے ریوارڈ پوائنٹس کے لئے کوئی کلیم قبول نہیں کیا جائے گا۔
- حاصل کردہ انعامی پوائنٹس کے لحاظ سے کوئی نقد رقم کا دعویٰ نہیں کیا جاسکتا۔

## اہلیت

- ریوارڈ کیٹلاگ دستیاب ہے، جو عسکری بینک لمیٹڈ کے جاری کردہ عسکری ماسٹر کارڈ سلور، گولڈ پلاٹینم ورلڈ اور کارپوریٹ کریڈٹ کارڈز پر لاگو ہوتا ہے۔
- سپلیمنٹری کارڈ ممبر کے حاصل کردہ پوائنٹس بنیادی کارڈ ممبر کے اکاؤنٹ میں جمع کئے جائیں گے اور صرف بنیادی کارڈ ممبر ہی اسے ریڈمپشن کے لیے استعمال کر سکتے ہیں۔

## اپنے ریوارڈ پوائنٹس کا بیلنس چیک کرنے کے آسان طریقے

اپنے انعامی پوائنٹس معلوم کرنے کے لیے، آپ یہ کر سکتے ہیں:

- ہماری 24 گھنٹے فعال ہیلپ لائن 111-000-787 پر کال کریں۔
- اپنے عسکری کریڈٹ کارڈ کے تازہ ترین اسٹیٹمنٹ چیک کریں۔

## ریوارڈ کیٹلاگ پروگرام کے تحت ریوارڈ ریڈمپشن گائیڈ:

- اپنے جمع شدہ ریوارڈ پوائنٹس کا بیلنس چیک کریں تاکہ عسکری ریوارڈ پوائنٹ کیٹلاگ کے ذریعے دستیاب شدہ اندازہ آفرز حاصل کر سکیں۔
- ریوارڈ پوائنٹ کی دستیاب حد کے اندر ریوارڈ کیٹلاگ میں دستیاب آنمز میں سے اپنی پسند کے پروڈکٹ کا انتخاب کریں۔
- عسکری بینک کی ہیلپ لائن پر 111-000-787 پر کال کریں اور کال سینٹرایجنٹ کو پروڈکٹ کے نام / پروڈکٹ کوڈ کے بارے میں مطلع کریں جیسا کہ ریوارڈ پوائنٹ کیٹلاگ میں بتایا گیا ہے۔
- عسکری بینک اسٹاف پروڈکٹس کی دستیابی معلوم کرے گا اور آپ کے جمع کردہ پوائنٹس کو آپ کی پسند والی دستیاب پروڈکٹ سے ریڈیم کرے گا۔
- پروڈکٹ عسکری بینک میں رجسٹرڈ آپ کے بٹگ ایڈریس پر پہنچا دی جائے گی۔

## ریوارڈ ریڈمپشن کیٹلاگ پروگرام کے تحت ریوارڈ ریڈمپشن کے شرائط و ضوابط:

- 1- ریڈمپشن، ریوارڈ پروڈکٹ / آن لائن صرف بنیادی کارڈ ممبر کو ان کے رجسٹرڈ بینک / میٹنگ ایڈریس پر پہنچائے جائیں گے۔
- 2- بینک، کسی بزنس پارٹنر کی طرف سے کریڈٹ کارڈ کے ریوارڈ پروگرام کے تحت فراہم کردہ کسی بھی مرچنڈائز یا سروس فراہمی کے سلسلے میں تمام ذمہ داریوں سے بری ہوگا اس میں پروڈکٹ کا معیار، دستیابی یا فنڈس بھی شامل ہے۔
- 3- پروگرام میں پیش کردہ مختلف پروڈکٹس کے رنگوں کی دستیابی اس وقت سپلائرز کی صوابدید پر پروڈکٹ کی دستیابی سے مشروط ہے۔ نہ تو بینک اور نہ ہی سپلائر مخصوص پروڈکٹس، مخصوص رنگ یا ڈیزائن کی کمی کے لیے ذمہ دار ہے۔
- 4- کریڈٹ کارڈ ریوارڈ کیٹلاگ میں موجود آن لائن تمام وارنٹی / خصوصیات بزنس پارٹنر کی وارنٹی پالیسی کے مطابق ہوں گی۔
- 5- انعامی آئٹم 15 سے 20 کاروباری ایام میں فراہم کر دیئے جائیں گے، لیکن بعض اوقات بینک کے کنٹرول سے باہر وجوہات کی بنا پر اس میں تاخیر ہو سکتی ہے۔
- 6- پروڈکٹ کی فراہمی اسٹاک کی دستیابی سے مشروط ہوگی۔
- 7- تمام ریوارڈ کیٹلاگ پروڈکٹس دستیابی اور مارکیٹ کی قیمتوں سے مشروط ہیں۔ قیمت میں کوئی بھی اضافہ ویب سائٹ پر اپ ڈیٹ کیا جائے گا اور کارڈ ہولڈرز کو بینک کے وقت 787-000-111 پر عسکری بینک کال سینٹر کے ذریعے مطلع کیا جائے گا۔
- 8- ریڈمپشن کی درخواست دینے کے بعد آئٹم کے اسٹاک میں عدم موجودگی کی صورت میں، بینک کریڈٹ کارڈ ممبر کو عدم دستیابی کے بارے میں مطلع کیا جائے گا، اس کریڈٹ کارڈ ممبر کا یکتائی حق صرف ایک مماثل انعام آئٹم کے لیے حقدار ہوگا۔ اگر کوئی مخصوص ماڈل / آئٹم دستیاب نہیں ہے، تو بینک مماثل آئٹم کی پوائنٹ ویلیو دوسرے ماڈل / آئٹم کی دستیابی کی کوشش کرے گا تاہم، یہ بینک کی صوابدید پر ہوگا۔
- 9- اس پروگرام کے تحت ڈیلیور کردہ آئٹم کے لیے کوئی واپسی / تبادلہ پالیسی بینک کی ذمہ داری نہیں ہوگی۔
- 10- کسی بھی انعام کے سلسلے میں عائد ہونے والے کسی بھی اضافی ٹیکس، ٹرانسپورٹیشن یا جگہ کے انتظامات کی ذمہ داری صرف کارڈ ممبر کی ہوگی۔
- 11- کسی بھی انعامی پروڈکٹ کے سلسلے میں ہونے والے انشالیشن چارجز یا اخراجات صرف کارڈ ممبر کی ذمہ داری ہوں گے اور بینک ایسے کسی بھی اخراجات کی ذمہ داری نہیں اٹھاتا۔
- 12- کیٹلاگ میں دکھائی گئی پروڈکٹس فراہم کردہ پروڈکٹ سے مختلف ہو سکتی ہیں۔ ریوارڈ کیٹلاگ میں دکھائی جانے والی تصاویر کارڈ ممبر ان کو پروڈکٹ کی قسم کے بارے میں بنیادی تصور فراہم کرنے کے لیے ہیں اور ہو سکتا ہے کہ فراہم کی جانے والی پروڈکٹ بالکل تصاویر جیسی نہ ہو۔ تصاویر سے منفرد اور پروڈکٹس کی دستیابی میں تبدیلیوں کو مد نظر رکھنا ضروری ہے۔
- 13- کسٹمر کو پروڈکٹ کی ترسیل کے وقت پروڈکٹ کے معیار سے متعلق تسلی کرنی چاہئے۔
- 14- بینک منتخب کردہ پروڈکٹس سے کسی بھی شخص یا چیز کو لاحق حادثے یا بصورت دیگر کے نتیجے میں ہونے والے کسی بھی نقصان یا خرابی کی کوئی ذمہ داری قبول نہیں کرتا۔
- 15- کاروباری پارٹنرشپ کے خاتمہ پر اسٹاک کی دستیابی کے مسائل کی وجہ سے کچھ پروڈکٹس کی ترسیل میں زیادہ وقت لگ سکتا ہے۔ بینک مقررہ مدت کے اندر ترسیل کو یقینی بنانے کی کوشش کرے گا۔ تاہم بینک تاخیر کی وجہ سے دستیابی کے مسائل یا امن و امان کی صورت حال کی ذمہ داری نہیں لیتا۔ ایسے میں کارڈ ممبر ان کو حق حاصل ہوگا کہ وہ اس ریوارڈ ریڈمپشن کی منسوخی کی درخواست کریں۔ ایسی صورت میں، واڈچر کے اجراء کے علاوہ ریوارڈ پوائنٹس کارڈ ممبرز کے پروگرام اکاؤنٹ میں شامل کئے جائیں گے۔
- 16- اگر ریوارڈ کیٹلاگ کے تحت پروڈکٹ آپ کی درخواست کے 15 کاروباری دنوں کے اندر موصول نہیں ہوتی، تو براہ کرم AKBL کی 24 گھنٹے فعال ہیلپ لائن 787-000-111 پر رابطہ کریں۔
- 17- اگر کسی کسٹمر کو استعمال شدہ خراب اور ناقص پروڈکٹ یا گمشدہ سامان کے ساتھ پروڈکٹس موصول ہوں تو پروڈکٹ موصول ہونے کے 2 کاروباری ایام کے دوران بینک کو لازمی طور پر مطلع کریں۔

# Rewards Catalogue



Available on  
Askari Mastercard Credit Cards



1-800-387  
askaribank.com